
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi, Környezetvédelmi és 
Szociális  Bizottsága  2014.  július  15-én  9.30  órai  kezdettel  a  Polgármesteri  Hivatal  tanácstermében 
megtartott soros nyílt üléséről.

Jelen vannak: Dzsupin Imréné bizottság elnöke, Borbás Elvira, Szemők Józsefné bizottsági tagok (3 fő)
 
Távolmaradt: Szalai Gábor, Füzesi Péter Pálné bizottsági tagok (2fő)

Tanácskozási joggal megjelent: Szente Béla polgármester, Vargáné Vass Éva jegyző

Dzsupin  Imréné  bizottság  elnöke:  Köszönti  a  megjelenteket.  Az  ülést  9.30  órakor  megnyitja. 
Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, az ülés kezdetekor 3 fő bizottsági tag jelen van. 
A jegyzőkönyv vezetésére javasolja Zilaji Krisztinát, a jegyzőkönyv hitelesítőjének pedig Borbás Elvira 
bizottsági tagot. 

A napirendi pontok és azok sorrendjére vonatkozó javaslat:

1.) Általános  tájékoztató  a  rendszeres  gyermekvédelmi  kedvezményhez  kapcsolódó  természetbeni 
támogatás Erzsébet-utalvány formájában történő biztosításához
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

2.) Egyebek
Kéri, aki a jegyzőkönyvvezető, a jegyzőkönyv-hitelesítő, valamint a javasolt napirendi pontokkal és azok  
sorrendjével egyetért, kézfeltartással jelezze.

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Egészségügyi,  Környezetvédelmi  és 
Szociális Bizottsága a jegyzőkönyvvezető, a jegyzőkönyv hitelesítő személyére, valamint a napirendi  
pontok és azok sorrendjére tett javaslatot 3 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta.

A napirendi pontok és azok sorrendje:

1.) Általános  tájékoztató  a  rendszeres  gyermekvédelmi  kedvezményhez  kapcsolódó  természetbeni 
támogatás Erzsébet-utalvány formájában történő biztosításához
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

2.) Egyebek

1.) Általános tájékoztató a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsolódó természetbeni 
támogatás Erzsébet-utalvány formájában történő biztosításához
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

Dzsupin Imréné bizottság elnöke: Tájékoztatja a megjelenteket, hogy mindenki megkapta és olvashatta a 
tájékoztatást, amely szerint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI.  
törvény 20/A. §-a értelmében 2012. október 1.  napjától a  rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez 
kapcsolódó természetbeni támogatást a Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány kizárólagos tulajdonában álló  
Erzsébet Utalványforgalmazó Kft. (a továbbiakban EUF Kft.) által forgalmazott – fogyasztásra kész étel,  
tanszer  és  ruházat  vásárlására  felhasználható  –  Gyermekvédelmi  Erzsébet-utalvány  formájában  kell 
nyújtani a jogosultaknak.
A  rendszeres  gyermekvédelmi  kedvezményként  biztosított  Gyermekvédelmi  Erzsébet-utalvány 
igénylésével kapcsolatosan a gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 
149/1997.  (IX.10.)  Korm.rendelet  (továbbiakban  Gyer.)  68.  §  (2)  bekezdése  alapján  a  Jegyző  2014.  
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augusztus 7. / november 7. napjáig értesíti a Magyar Államkincstár területi szervét az 1997. évi XXXI. 
törvény (Gyvt.) 20/A. §-a szerinti jogosultak számáról és az igényelt támogatás összegéről.
Az  Önkormányzatnak  2013.  július  31.  /  október  31.  napjáig  döntést  kell  hoznia  a  Gyermekvédelmi 
Erzsébet-utalvány jogosultak részére történő eljuttatásának módjáról. 
Jelzi, hogy a szövegben helytelenül 2013 szerepel, ezért kérdezi jegyző asszonyt, hogy ennél a résznél a  
szövegben 2014-nek kell-e szerepelni? 

Vargáné Vass Éva jegyző: Megköszöni az észrevételt, a javításról intézkedik.

Dzsupin Imréné bizottság elnöke: 
Az utalványok jogosultakhoz való eljuttatására két lehetőség adott:

1.) A Jegyző az Utalványokat az Önkormányzat címére kéri leszállítani. Az Utalványok jogosultak részére 
történő kézbesítéséről a Gyer. 68. § (8) bekezdése alapján a Jegyző köteles gondoskodni. 
2.) A Jegyző adatszolgáltatása alapján az EUF Kft. a Magyar Posta Zrt. közreműködésével gondoskodik az 
Utalványoknak közvetlenül a jogosultak részére történő eljuttatásáról [Gyer. 68. § (9) bekezdése]. 
A tavalyi évben a Jegyző az utalványokat az Önkormányzat címére kérte kiszállítani és a Hivatal egy 
dolgozója  által  gondoskodott  a  jogosultaknak  járó  utalványok  szétosztásáról.  A  rövidebb  verziójú  
tájékoztató az előterjesztés mellékletét képezi, a teljes anyag megtekinthető.
A szétosztási folyamat célszerűségét, gazdaságosságát és hatékonyságát figyelembe véve javasolja, hogy a  
tavalyi évben történt szétosztás módját javasolja a Bizottság jóváhagyásra a Képviselő-testületnek.
Megkérdezi  a  jelenlévőket,  hogy  van-e  valakinek  egyéb  kérdése,  javaslata  a  napirendi  ponttal  
kapcsolatban.  Megállapítja,  hogy egyéb kérdés nem érkezett.  Kiegészíti  az elhangzottakat  azzal,  hogy  
tudomása szerint az eddigi években is ily módon történt az intézkedés.

Vargáné Vass Éva jegyző: Igen, eddig is így történt. 

Dzsupin Imréné bizottság elnöke: A bizottság is ezt a formát támogatja, mert bejönnek a Hivatalba és át 
tudják venni.

Vargáné Vass Éva jegyző: Nagy előnye a módszernek, hogy nyomon tudják követni az átvételt. Szigorú 
számadású nyomtatvány az Erzsébet utalvány, nem veszi fel egyik jogosult a másikét. Másik nagy előnye,  
hogy olcsóbb, mint a postázás. Az igaz, hogy több a munka, de biztosabban eljut hozzájuk és biztosan az 
kapja meg, aki jogosult rá. 

Dzsupin Imréné bizottság elnöke: Egyetértését fejezi ki, majd – mivel nem érkezik további javaslat – 
felolvassa a határozati javaslatot. Kéri, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze. 

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Egészségügyi,  Környezetvédelmi  és 
Szociális Bizottsága 3 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta:

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Egészségügyi, Környezetvédelmi- és Szociális Bizottsága 

13/2014. (VII.15.) EKSZB.
határozata

a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsolódó természetbeni támogatás 
jogosultakhoz való eljuttatás módjáról

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi, Környezetvédelmi 
és Szociális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a rendszeres gyermekvédelmi 
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kedvezményhez kapcsolódó természetbeni támogatás jogosultakhoz való eljuttatás módjának 
a személyes átvételt hagyja jóvá. Kérje fel a jegyzőt, hogy az utalványok jogosultak részére  
történő átadásáról a Gyer. 68. § (8) bekezdése alapján gondoskodjon.

Határidő: azonnal
Felelős: Dzsupin Imréné bizottság elnöke, 

Vargáné Vass Éva jegyző

2.) Egyebek

Dzsupin  Imréné  bizottság  elnöke: Kéri  a  megjelenteket,  hogy  jelezzék  a  2.  napirendi  ponttal 
kapcsolatban, ha bármilyen javaslatuk adódna. Megállapítja, hogy nem merült fel javaslat. 
Megköszöni a Falunappal kapcsolatosan végzett munkáját a bizottság tagjainak. Külön említi Füzesi Péter 
Pálnét,  aki most igazoltan van távol,  de neki is szeretné megköszönni,  illetve Szemők Józsefnénak és  
Borbás  Elvirának  is  a  munkában  való  segítségüket.  Köszöni  továbbá  Páczi  doktor  úrnak,  a 
gyermekorvosnak, a védőnőnek és azoknak, akik részt vettek ebben. Köszöni szépen, mert ez egy nagyon 
nagy munka volt, de az összefogásnak köszönhetően nagyon jól sikerült. Kifejezi köszönetét Dr. Pácziné 
Félix Annának is. 

Pácziné Félix Anna bizottság tagja: Jelzi, hogy ugyan az anyagba nincs beleírva, de a főcímben szerepel 
az építendő egészségház tervezésével kapcsolatosan beérkezett 3 árajánlat tárgyalása is. Kérdezi, hogy  
kell-e most tárgyalni?

Szente  Béla  polgármester: Még  nem,  előbb  a  Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottságnak,  illetve  a 
Képviselő-testületnek kell elfogadnia, és utána folyamatában az Egészségügyi Bizottság is bekapcsolódik.

Dzsupin  Imréné  bizottság  elnöke: Folytatja  a  Falunappal  kapcsolatos  beszámolóját.  Megköszöni  a 
Hivatalnak is az ezzel kapcsolatos munkáját, a civil szervezetekkel együtt, hiszen főztek-sütöttek együtt.  
Köszöni továbbá Szente Béla polgármester úr munkáját is.
Megköszöni a részvételt, a bizottság ülését 9.40 órakor bezárja. 

K.m.f.

Dzsupin Imréné Borbás Elvira
bizottság elnöke jegyzőkönyv hitelesítő
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